
ぐんまマラソン　審判バス
2号車

配置
Ｎｏ 審判員名 所属 地点名 集合時間 ﾊﾞｽ出発時間 配置降車場所

1 武藤　浩二 しきしま ゴール主任➱フィニッシュ振り分け誘導 6:30 7:00 前橋水道局前

2 中山　均 高崎 ゴール➱フィニッシュ振り分け誘導 6:30 7:00 前橋水道局前

3 清光　竜児 しきしま ゴール➱フィニッシュテープ 6:30 7:00 前橋水道局前

4 和田　弘昌 しきしま ゴール➱フィニッシュテープ 6:30 7:00 前橋水道局前

5 永井　正樹 しきしま ゴール 6:30 7:00 前橋水道局前

6 樫崎　龍一 しきしま ゴール 6:30 7:00 前橋水道局前

7 武藤　顕 しきしま ゴール 6:30 7:00 前橋水道局前

8 綿貫　成年 富岡 ゴール 6:30 7:00 前橋水道局前

9 小林　雄太 ESPゴール 6:30 7:00 前橋水道局前

10 栗田　伊一 館林 大渡橋下三叉路付近 6:30 7:00 前橋水道局前

11 安間　貴 館林 大渡橋下三叉路付近 6:30 7:00 前橋水道局前

12 峯岸　邦三 勢多 新前橋駅前交差点 8:00 8:30 上毛新聞社前

13 牛房　　進 勢多 新前橋駅前交差点 8:00 8:30 上毛新聞社前

14 阿久沢和平 勢多 新前橋駅前交差点 8:00 8:30 上毛新聞社前

15 県社会福祉総合ｾﾝﾀｰ前三叉路 8:00 8:30 上毛新聞社前

16 須永　恭啓 勢多 県社会福祉総合ｾﾝﾀｰ前三叉路 8:00 8:30 上毛新聞社前

17 岡部　京子 勢多 県社会福祉総合ｾﾝﾀｰ前三叉路 8:00 8:30 上毛新聞社前

18 冨田　文昭 勢多 フル第９関門100m手前 8:00 8:30 わかば病院前

19 箱田　茂雄 勢多 フル第９関門 8:00 8:30 わかば病院前

20 舩戸　公雄 勢多 フル第９関門 8:00 8:30 わかば病院前

21 飯嶋　博 富岡 ｻｲｸﾘﾝｸﾞﾛｰﾄﾞ入口 8:00 8:30 わかば病院前

22 月田　勝則 富岡 ｻｲｸﾘﾝｸﾞﾛｰﾄﾞ入口 8:00 8:30 わかば病院前

23 駒瀬　明 伊勢崎 ｻｲｸﾘﾝｸﾞﾛｰﾄﾞ前商野球場入口 8:00 8:30 公社ビル入り口バス停

24 坂本　泉一 伊勢崎 ｻｲｸﾘﾝｸﾞﾛｰﾄﾞ前商野球場入口 8:00 8:30 公社ビル入り口バス停

25 住谷　修範 伊勢崎 ｻｲｸﾘﾝｸﾞﾛｰﾄﾞ中央大橋登り口 8:00 8:30 公社ビル入り口バス停

26 宮野　晃 伊勢崎 ｻｲｸﾘﾝｸﾞﾛｰﾄﾞ中央大橋登り口 8:00 8:30 公社ビル入り口バス停

27 矢内　明雄 伊勢崎 ｻｲｸﾘﾝｸﾞﾛｰﾄﾞ出口 8:00 8:30 公社ビル入り口バス停

28 佐野　光伸 伊勢崎 ｻｲｸﾘﾝｸﾞﾛｰﾄﾞ出口 8:00 8:30 公社ビル入り口バス停

29 岡嶋　磐夫 高崎 中央大橋折り返し 8:00 8:30 県庁前

30 田中　檀 高崎 中央大橋折り返し 8:00 8:30 県庁前

31 桑原　幸夫 高崎 中央大橋折り返し 8:00 8:30 県庁前

32 桑原　昭夫 沼田 中央大橋折り返し 8:00 8:30 県庁前

33 山田　豊 沼田 中央大橋折り返し 8:00 8:30 県庁前

34 阿部　恵一 沼田 裁判所西T字路 8:00 8:30 県庁前

35 富田　豊治 沼田 裁判所西T字路 8:00 8:30 県庁前

36 霜下　猛 沼田 裁判所西T字路 8:00 8:30 県庁前

37 関口　博巳 新田 県庁前折り返し 8:00 8:30 県庁前

38 石川　和俊 新田 県庁前折り返し 8:00 8:30 県庁前

39 森田　聡 新田 県庁前折り返し 8:00 8:30 県庁前

40 茂木　映治 新田 フル第１０関門１００m前 8:00 8:30 県庁前

41 深須　昭夫 新田 フル第１０関門 8:00 8:30 県庁前

42 髙田　進 新田 フル第１０関門 8:00 8:30 県庁前

43 佐藤　芳太郎 利根 フル第１０関門 8:00 8:30 県庁前

44 浜名智弘 ベル バス２ 6:00 7:00 -

45 平川　隆一 しきしま バス２ 6:00 7:00 -

46 萩原　千尋 しきしま バス２ 6:00 7:00 -



ぐんまマラソン　審判バス
2号車

回収
Ｎｏ 審判員名 所属 地点名 乗車時間 回収乗車場所

1 峯岸　邦三 勢多 新前橋駅前交差点 14:50 上毛新聞社前

2 牛房　　進 勢多 新前橋駅前交差点 14:50 上毛新聞社前

3 阿久沢和平 勢多 新前橋駅前交差点 14:50 上毛新聞社前

4 県社会福祉総合ｾﾝﾀｰ前三叉路 14:50 上毛新聞社前

5 須永　恭啓 勢多 県社会福祉総合ｾﾝﾀｰ前三叉路 14:50 上毛新聞社前

6 岡部　京子 勢多 県社会福祉総合ｾﾝﾀｰ前三叉路 14:50 上毛新聞社前

7 冨田　文昭 勢多 フル第９関門１００ｍ手前 15:00 わかば病院前

8 箱田　茂雄 勢多 フル第９関門 15:00 わかば病院前

9 舩戸　公雄 勢多 フル第９関門 15:00 わかば病院前

10 飯嶋　博 富岡 ｻｲｸﾘﾝｸﾞﾛｰﾄﾞ入口 15:00 わかば病院前

11 月田　勝則 富岡 ｻｲｸﾘﾝｸﾞﾛｰﾄﾞ入口 15:00 わかば病院前

12 駒瀬　明 伊勢崎 ｻｲｸﾘﾝｸﾞﾛｰﾄﾞ前商野球場入口 15:05 公社ビル入り口バス停

13 坂本　泉一 伊勢崎 ｻｲｸﾘﾝｸﾞﾛｰﾄﾞ前商野球場入口 15:05 公社ビル入り口バス停

14 住谷　修範 伊勢崎 ｻｲｸﾘﾝｸﾞﾛｰﾄﾞ中央大橋登り口 15:05 公社ビル入り口バス停

15 宮野　晃 伊勢崎 ｻｲｸﾘﾝｸﾞﾛｰﾄﾞ中央大橋登り口 15:05 公社ビル入り口バス停

16 矢内　明雄 伊勢崎 ｻｲｸﾘﾝｸﾞﾛｰﾄﾞ出口 15:05 公社ビル入り口バス停

17 佐野　光伸 伊勢崎 ｻｲｸﾘﾝｸﾞﾛｰﾄﾞ出口 15:05 公社ビル入り口バス停

18 岡嶋　磐夫 高崎 中央大橋折り返し 15:10 県庁前

19 田中　檀 高崎 中央大橋折り返し 15:10 県庁前

20 桑原　幸夫 高崎 中央大橋折り返し 15:10 県庁前

21 桑原　昭夫 沼田 中央大橋折り返し 15:10 県庁前

22 山田　豊 沼田 中央大橋折り返し 15:10 県庁前

23 阿部　恵一 沼田 裁判所西T字路 15:10 県庁前

24 富田　豊治 沼田 裁判所西T字路 15:10 県庁前

25 霜下　猛 沼田 裁判所西T字路 15:10 県庁前

26 関口　博巳 新田 県庁前折り返し 15:10 県庁前

27 石川　和俊 新田 県庁前折り返し 15:10 県庁前

28 森田　聡 新田 県庁前折り返し 15:10 県庁前

29 茂木　映治 新田 フル第１０関門１００m前 15:15 グリーンドーム前橋横

30 深須　昭夫 新田 フル第１０関門 15:15 グリーンドーム前橋横

31 髙田　進 新田 フル第１０関門 15:15 グリーンドーム前橋横

32 佐藤　芳太郎 利根 フル第１０関門 15:15 グリーンドーム前橋横

33 栗田　伊一 館林 大渡橋下三叉路付近 15:20 岩神町交差点

34 安間　貴 館林 大渡橋下三叉路付近 15:20 岩神町交差点


